RESGIONE SIELA

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.PR.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N. 8‘ OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO ORE DI LAVORO
i STRAORDINARIO EFFETTUATE DAL PERSONALE DIPENDENTE A T. L
DEL Ol | NEL MESE DI DICEMBRE 2016.-

' A
L’anno duemiladiciassette, il giorno Tbeibb-\ del mese di QAUUQ\L.D , in Ragusa,
TV

net focali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

Ii Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed imtegrazioni,

VISTO il D.PR.S. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella GU.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio def Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VESTO il D.PR.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella GU.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale & stato
costituito il Consorzio di Bowifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di Bonifica
dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA. la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole allo
schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei Consorzi di Bonifica della
Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di questo
Consorzio le modifiche proviste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole
all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche allo Statuto
Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il principio
della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter, con
ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed f) del citato
articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione finanziaria, tecnica ed
amministrativa del Consorzio, compresa 1’adozione di tutti gli atti che impegnano 1’ Amministrazione verso
’esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;

VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, arti.4 e 12, comma 2°;
me/s6



CONSIDERATI gli attestati rilasciati dal dirigente dell’area agraria comprovanti I’autorizzazione
all’effettuazione delle ore di lavoro straordinario del personale a tempo indeterminato nel mese di
dicembre 2016:;

CONSIDERATI i conteggi effettuati dal Settore Ragioneria sulla scorta dei sopracitati attestati,

RITENUTO opportuno procedere al pagamento delle ore di lavoro straordinario di cui sopra;

VISTO il riferimento di Ragionerian. Zy& € (D3 del QQ/ OE)/ Qo ;

DETERMINA

- di liquidare e pagare in favore dei dipendenti sottoelencati, per le ore di lavoro siraordinario
sffettuate nel mese di dicembre 2016 I'importo a fianco di ciascuno segnati:

COGNOME NOME DICEMBRE
BURGALETTA VINCENZO 207,80
CARBONE MAURIZIO 112,37
CARRATELLO J. PAUL . 194,52
CIAVORELLA GIOVANNI 112,37
'CICCIARELLA DOMENICO 144 61
DANTONI DONATELLO 198,74
FICILI CARMELO 52 207,80
FICILI CARMELGS7Y 226,02
GIANNI" GIOVANNI 147,39
GIANNONE GIUSEPPE 75,34
LUTRI GIORGIO 144,61
MICELI BARTOLOMEO 138,53
NIGRO CARMELO 56,18
OCCHIPINT] GIOVANN|I 132,49
PACETTO GIOVANNI 198,74
PADUA DANIELE 138,53
SAMMITO ANTONELLO 198,74
SCRIBI GIOVANNI 144,61
TONA GIROLAMO 199,79
VICAR! SALVATORE 198,74
TOTALE 3.477,92
BALLAERA LUCA 118,85
GURRIERI EMANUELE 118,85
PELLEGRING GIANLUCA 59,42
TOTALE 297,12
TOTALE COMPLESSIVO 3.475,04
-di imputare il superiore importo complessivo di € 3.475,04 al Cap. {05 del Bilancio di

Previsione dell’anno 2017 che ne presenta la sufficiente disponibilita.
Letto, confermato e sottoscritto.

IL DIRIGENTE It DIRETTE
;‘:E.REA‘ A?‘w‘% A E;%ﬁST;&;ﬁ%TP\;{% (’Dﬂﬂ {:‘?Q;‘ _pgs»
I Q ot /




